

Ostatnie dni naboru do turnieju „Z Orlika na Stadion”

Do 27 września został przedłużony nabór do turnieju „Z Orlika na Stadion”. Na starcie staną drużyny szkolne i mieszane z całej Polski. Etapy lokalne, regionalne i wojewódzkie wyłonią 96 najlepszych zespołów, które w dniach 16-19 listopada zmierzą się w turnieju finałowym na PGE Narodowym. ORLEN jest partnerem strategicznym inicjatywy.

Turniej, którego organizatorem jest współpracująca z Polskim Związkiem Piłki Nożnej Fundacja Orły Sportu, jest częścią programu Ministerstwa Sportu i Turystyki „Aktywna Szkoła”. W zmaganiach uczestniczą uczniowie klas 6-8 szkół podstawowych (rocznik 2010 i młodszy). Oprócz drużyn szkolnych można zgłosić tzw. „dzikie” zespoły, niezwiązane z klubami ani szkołami.

Przez kolejne dwa miesiące młode piłkarki i młodzi piłkarze będą rywalizować na orlikach w całym kraju. W tym czasie wyłonionych zostanie 96 zespołów, które w listopadzie zmierzą się w turnieju finałowym na PGE Narodowym w Warszawie. Oprócz zawodników, w zabawie uczestniczyć będą również fani finałowych zespołów w specjalnej strefie kibica. Dodatkową atrakcją będzie koncert Mroza.

Wyróżniający się podczas finałów zawodnicy wezmą udział w Akademii Młodych Orłów i specjalnym zgrupowaniu z udziałem trenerów kadry, gdzie dostaną szansę przebiccia się do młodzieżowych reprezentacji Polski. Wszyscy uczestnicy otrzymają ponadto specjalne upominki, a zwycięzcy turniejów wojewódzkich oraz finaliści – puchary, medale i nagrody rzeczowe. Uczestnicy mają także szansę zdobyć bilety z puli 3,5 tysiąca bezpłatnych wejściówek na mecz Polaków ze Szkocją na PGE Narodowym 18 listopada 2024 r.

ORLEN został w tym roku partnerem strategicznym turnieju. To kolejny projekt sportowy ze wsparciem koncernu skierowany do najmłodszych. Głównym celem przedsięwzięcia jest promocja aktywności fizycznej, zdrowego trybu życia oraz poszukiwanie piłkarskich talentów reprezentantów i reprezentantek Polski.

W promocję turnieju zaangażowano też ambasadorki i ambasadorów: piłkarkę żeńskiej sekcji Bayernu Monachium, Weronikę Zawistowską, a także reprezentantów Polski – Jakuba Modera, Kacpra Urbańskiego oraz kapitana kadry, Roberta Lewandowskiego.

Wszystkie szczegóły na temat programu i formularze zgłoszeniowe są dostępne na stronie: zorlikanastadion.pl.